
Objednávka: 
 
Email 2 
Mgr. Iveta Horá�ková <█@skolasatalice.cz>  

Příchozí adresa: █@visplzen.cz 

20. 04. 2018 10:30 

 

Vážený pane řediteli, 

potvrzuji přijetí Vaší níže uvedené nabídky. 

Zároveň objednávám její realizaci v průběhu letních prázdnin 2018 

Děkuji za spolupráci. 

S pozdravem 

--- 
Mgr. Iveta Horáčková 

ředitelka školy 

 
Základní škola, Praha 9 - Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8 

190 15 Praha-Satalice 

IČ: 659 929 11 

tel. █ 

 

 

 

Email 1 

Martin Špráchal/Obch/VIS 

Komu: Mgr. Iveta Horá�ková <█@skolasatalice.cz>  

 

18.04.2018 10:49 

 
Vážená paní ředitelko, vážená paní Šváchová,  
 
dle našeho jednání  Vám zasílám cenovou nabídku na stravovací systém VIS.  
 
Některé parametry / přínosy ve funkčnosti stravovacího systému:  
- nejlepší internetové objednávání Strava.cz + aplikace pro chytré telefony a tablety 
Android + informační servis pro strávníky / rodiče (stav konta, měsíční vyúčtování, došlá 
platba, neodebíraná strava atd.)  
- přehledné a podrobné zobrazení zbývajících počtů porcí na výdejním terminálu, zobrazené 
jméno strávníka  
- komfotrní objednávání na dotykovém monitoru (zajišťujete Vy)  
- obluha strávníka bez čipu - náhradní stravenka u objednacího PC + funkce "výdej na 
jméno" na výdejním terminálu  
- vazba s programem Bakaláři (nové ročníky není třeba zapisovat znova v jídelně)  



- zachování stávajících čipů (další nové čipy již nutné používat od nás - systém je ponechán 
za zvýhodněnou cenu jako při použití našich čipů), HW je kalkulovaný pro bezkontaktní čipy 
EM Marin  
- bonus: Program Organizace = legislativa školního stravování, provozní řád, HACCP, 
formuláře atd..  
 
Cenová nabídka:  
 
1/ SW (průběžný upgrade - roční paušál)        11.574,- Kč bez DPH  
SW Sklad                                        videoukázky a katalogové listy 
http://web.visplzen.cz/produkty/skladova-evidence/program-msklad/  
MSklad do 200 tis. na inventuře                                          
modul Finanční bilance  
modul Spotřební koš  
modul Došlé faktury  
SW Stravné                                        videoukázky a katalogové listy 
http://web.visplzen.cz/produkty/stravovaci-systemy/program-stravne/  
Stravné do 1000 os.                                                  
modul Banka                                        
http://uloziste.visplzen.cz/katalogove_listy/B1_ProVIS/380-021000-modul_Banka.pdf  
modul Výdej na ID média  
modul Objednávání ma ID media  
modul Objednávání internetem do 600 osob        
http://web.visplzen.cz/produkty/stravovaci-systemy/objednavani-stravy-internetem/  
pronájem prostoru na Strava.cz do 600 osob  
v ceně je aplikace pro chytré telefony a tablety Android:  
                                                
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.stravacz.stravacz  
 
 
2/ služby k SW                                        17.400,- Kč bez DPH          
instalace a úvodní nastavení SW MSklad a Stravné  
konfigurace modulů Banka a Obj. internetem  
zaškolení denních operací (3h)  
asistence při první uzávěrce (2h)  
předplatné horké linky 5 hod.  
 
 
3/ HW                                                60.770,- Kč bez DPH          
výdejní terminál s grafickým displejem                
http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Vydejni_mista/Vydejni_termi
nal_s_grafickym_displejem.pdf  
zálohovaný zdroj AWZ101 + ethernetový převodník  
2 ks identifikátor USB (čtečka k PC kancelář + objednací)  
SW objednávání na dotykovém kiosku  
Pozn.: Ověřil jsem, že i tento výdejní terminál lze pozastavit klepnutím na displej, tedy když 
bude obsluha potřebovat od výdeje odejít, terminál si zastaví, aby strávníci nemohli pípat v 
její nepřítomnosti.  
 
 
legenda:  
SW Vám nabízím formou průběžného upgrade (ročního paušálu), kdy máte zajištěné 
aktualizace reagující na technické i legislativní změny a vždy Vám i zajistí tu nejlepší 



funkčnost programů. Zde se můžete seznámit se zněním Smlouvy o poskytování licencí k 
užití SW: http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Smlouvy/SLS.pdf  
V ceně není kabeláž a PC k vrátnici pro objednávání, dle domluvy zajistíte sami. 
Před realizací Vás znovu navštívím a podrobně probereme přípravu.  
čipy VIS: cena 115,- Kč vč. DPH, záruka 9 let, pevné ouško, možnost přepouzdření 
opotřebeného čipu (nové plastové tělo čipu = 30 Kč bez DPH)   
http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Identifikacni_media/Identifikacni_media.pdf  
Přenos strávníků je možný z Bakalářů (zdarma), nebo přenos strávníků vč. čipů, variabilních 
symbolů a pod. ze stávajícího SW (po dodání databáze stanovíme cenu, řádově 1000 - 
3000,- Kč bez DPH)  
vzdálená podpora VIS: Případnou další podporu (doškolení, donastavení, uzávěrky...) lze 
řešit dálkově díky službě Horká linka. Podrobnosti zde: 
http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Servisni_podpora/Horka_linka_a_dalkova_sprava.
pdf  
Naši dodávku lze po domluvě využít jako náhradní plnění.    
 
V případě dotazů Vám jsem k dispozici.  
Prosím potvrďte mi doručení nabidky.  
 
S přáním pěkného dne 
 
 
Martin Špráchal 
oblastní ředitel 
█@visplzen.cz | tel.: █ 

 


